
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 126. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 25.11.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádosti o vydání parkovací karty pro vozidla zvláštního určení 
(PAB). 

2) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 4/2013, o placeném stání silničních 
motorových vozidel na místních komunikacích ve vymezených oblastech města 
Kolína určující úseky místních komunikací ve vymezených oblastech města Kolína. 

3) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
4) Návrh na ohlášení živnosti „péče o děti do 3 let věku v denním režimu“ u městských 

jeslí v Kolíně. 
5) Návrh na přijetí rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na 

dodavatele sociálních služeb pro část č. 1 veřejné zakázky s názvem „Výběr 
dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb 
a podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“. 

6) Návrh na schválení dvou zadávacích dokumentací k nadlimitní veřejné zakázce 
„Výběr dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj 
služeb a podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně. 

7) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného 13.11.2013. 

8) Návrh na odvolání z funkce člena komise školské a mládeže Rady města Kolína. 
9) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na adventní koncert. 
10) Návrh na schválení podání žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu 

vzdělávání, sportu, volného času a primární prevence pro rok 2014 pro město Kolín 
na akci Kolínské sportovní dny základních škol 2014 v návaznosti na usnesení 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 74-8/2013/ZK. 

11) Návrh na zrušení unesení Zastupitelstva města Kolína č. 317/2013 
ze dne 18.11.2013. 

12) Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

13) Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
14) Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
15) Návrh pronajmout pozemky parc. č. 393/1, 393/2, 1122, 399 a stavební parcely 

č. 398 a 399 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína TJ Sokol 
Sendražice. 

16) Návrh pronajmout části pozemků parc. č. 393/1, 393/2 a 1122 v kat. území 
Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína sdružení Basketball Club Kolín. 

17) Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě „Ořechovka“, které jsou doposud 
ve spoluvlastnictví města Kolína (½) a Mgr. Špačka (½), v kat. území a obci Kolín. 

18) Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemků parc. č. 960/21 a 1003/14 v kat. 
území Sendražice u Kolína z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví města Kolína. 

19) Návrh na stanovení ceny pro fyzické osoby za nakládání s komunálním odpadem 
na správním území města Kolína od 01.01.2014.  



 2

20) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 1873/2013 ze dne 
23.09.2013. 

21) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku a možností prodloužení. 
22) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
23) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení (p. Ficbauer).  
24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení (p. Přikryl). 
25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemní smluv. 
30) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
31) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

podpisu. 
32) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení firmy pro převod elektronických 
dat evidence hrobových míst hřbitovů v Kolíně do ISRV, modulu Hřbitovy. 

33) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, pro zadání zakázky malého rozsahu na akci 
„Nucený výkon exekučních titulů oprávněného města Kolína“. 

34) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení firem pro zhotovení zakázky 
malého rozsahu na akce „Stavební práce rekonstrukce dvou kanceláří a vstupní 
chodby“ a „Vybavení vnitřního interiéru kancelářským nábytkem“. 

35) Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a montáž výtahu 
do Penzionu pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín“. 

36) Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a montáž výtahu 
do bytového domu v ul. Benešova, č. p. 773 a 774, Kolín“. 

37) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 93, ul. Politických vězňů, 
Kolín III, a uzavření nové nájemní smlouvy. 

38) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 
Městského úřadu Kolín. 

39) Návrh na pověření člena Zastupitelstva města Kolína k přijímání prohlášení 
o uzavření manželství a užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem 
při významných příležitostech a občanských obřadech. 

40) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci „Rozšíření kapacity stávajícího diskového produkčního prostředí“. 

41) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na  akci  „Právní pomoc poskytovaná pro město Kolín“.  
 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 0952/2013) „Rekonstrukce zeleně a obnova místa 

pro pohybové aktivity v Družstevní ulici“ mezi městem Kolín a spol. Linhart, s. r. o., 
Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad Labem. 

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0880/2013) ke Smlouvě o dílo č. 578/2013 „Oprava plotové zdi 
v areálu školní družiny 2. ZŠ Kmochova v Kolíně“ mezi městem Kolín a p. Danielem 
Vaňkátem, Roháčova 222, Kolín. 

3) Smlouva o zřízení věcných břemen (ev. č. 0903/2013) – podzemní komunikační 
vedení veřejné komunikační sítě Ovčáry, mezi městem Kolín a spol. Telefónica 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 366/2, 140 22 Praha 4-Michle. 

4) Dodatek č. 2 (ev. č. 0830/2013) ke Smlouvě na servis č. 041/2010/KE mezi městem 
Kolín a spol. Výtahy Pardubice, a. s., Černá za Bory 389, 533 01 Pardubice. 



 3

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 0827/2013) ke Smlouvě o dílo ze dne 01.08.2013 „Rekonstrukce 
části stropů v MDD Kolín“ mezi městem Kolín a stavební firmou David Sixta, 
Čapkova 429, Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o udělení souhlasu k proplacení úhrady za poškození vozidla pádem větve 
na st. pozemku parc. č. 1051/1 v kat. území Kolín, který má město Kolín 
v bezplatném užívání. 

2) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2559/1. 
3) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2559/23 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví 

města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 373, 374, 
ul. Roháčova, Kolín III. 

4) Žádost o povolení stavby sjezdu na městských pozemcích parc. č. 2910/2 a 2910/9 
v kat. území a obci Kolín. 

5) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
6) Žádost o schválení zřízení tržního místa. 
7) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54 ve vlastnictví manželů Tykových městu Kolín. 

8) Žádost o souhlas se zavěšením optického kabelu UPC na stožáry veřejného 
osvětlení na pozemcích parc. č. 2636/13, 2653/22, 2987/1 a 2657/9 v kat. území 
Kolín v ul. Antonína Dvořáka, Zborovská, V Lomu, na dobu nezbytně nutnou. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2559/1 pod prodejním stánkem. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory o velikosti 11 m2 v domě č. p. 131, 

ul. Na Hradbách, Kolín I. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory o velikosti 18 m2 v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV. 
4) Záměr pronajmout nebytové prostory o velikosti 51 m2 v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, z důvodu změny vlastnictví. 
5) Záměr pronajmout nebytové prostory o velikosti 48 m2 v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, z důvodu změny vlastnictví.  
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 30.10.2013. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 04.11.2013. 
3) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 13.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

05.11.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O stavu a průběhu rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému 
a prezentace jeho využívání. 

2) (Účast Ing. Fofa) 
3) IZ – O zasedání likvidační komise dne 04.11.2013. 
4) IZ – Zřízení NTL plynovodní přípojky a osazení plynového kotle v administrativní 

budově ČOV Kolín. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
V Kolíně 21.11.2013                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


